FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ABERTURA DE DILIGÊNCIA - AVISO DE COTAÇÃO DE
PREÇOS Nº 010/2024

ABERTURA DE DILIGÊNCIA
AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 010/2024

O Poder  Legislativo  de  Japi/RN,  através  do  Setor  de  Pesquisas
Mercadológicas e Comissão de Contratação, torna público abertura
de Diligência para que a empresa: K J  DE M ANDRADE LTDA,
encaminhe o que se pede: Tendo em vista as diversas propostas
recebidas  visando  a  Aquisição  de  Equipamentos  e  Insumos  de
Informática para a Câmara de Japi/RN e com o intuito de realizar a
melhor aquisição para o órgão, venho através deste solicitar que
encaminhe no prazo de 24h os catálogos e Notas Fiscais de Entrada
dos  equipamentos  referentes  aos  itens  01  à  06  do  Termo  de
Referência, bem como as Notas Fiscais de entrada dos itens 07 à 23
do Termo de Referência,  para que a  equipe de contratação da
Câmara possa verificar as configurações dos equipamentos, bem
como se os preços ofertados estão condizentes com os praticados
no mercado. Solicitamos também que informe se os itens 13 à 21
são originais ou similares. Fica estabelecido a data de envio da
documentação solicitada, bem como os esclarecimentos para o dia
25 de março de 2024. Certificamos que o descumprimento desta
solicitação  ensejará  na  desclassificação  da  Proposta,  conforme
preceitua a Lei Federal 14.133/2021. As informações deverão ser
enviadas ao e-mail: cpl.cmdejapi@gmail.com.

Japi/RN, 23 de março de 2024.

HELENA GABRIELLE FERREIRA DE LIMA
Chefe de Gabinete
Portaria n° 011/2023

Publicado por: Manoel Valdécio Freire De Souza
Código Identificador: 36873517

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/03/2024.
EDIÇÃO 1865. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br